
Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское ]урттын муниципал

сельское поселение» тозолмозининадминистрациязы  

Мендур-Соккон 1уртс. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23, \ ч . .-у"'... / /  Казакова ором ,23

Тел. 29-5-19
•

Двадцать второй сессии Совета депутатов четвертого созыва 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
27. 05. 2022 г. № 4-22-70 с. Мендур-Соккон

О внесении изменений в решение сессии Совета 
депутатов от 16.11.2007 № 13-26 на Положение 
о бюджетном процессе МО «Мендур-Сокконское 
сельское поселение»

На основании Протеста прокурора Усть-Канского района от 30.03.2022 
№ 86-04-2022 на решение Совета депутатов МО «Мендур-Сокконское 
сельское поселение» от 16.11.2007 № 13-26 «Положение о бюджетном 
процессе МО «Мендур-Сокконское сельское поселение», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Мендур-Сокконское сельское 
поселение», Совет депутатов Мендур-Сокконского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 16.11.2007 № 13-26 

«Положение о бюджетном процессе МО «Мендур-Сокконское 
сельское поселение» следующие изменения:
1.1. абзац 2 статьи 21 исключить
1.2. абзац 3 статьи 21 исключить

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов 
.В. Бырышкаков

истрации 
В. Бырышкаков


